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Protokół z  XLIII Sesji Rady Miejskiej w CzeladziProtokół z  XLIII Sesji Rady Miejskiej w Czeladzi

z dnia 8 grudnia  2021 r. z dnia 8 grudnia  2021 r. 

SESJA ZDALNA  -  zwołana na wniosek Burmistrza Miasta SESJA ZDALNA  -  zwołana na wniosek Burmistrza Miasta 

 Tryb zwołania: art. 20 ust. 3  ustawy o samorządzie gminnym 
 Zwołujący:  Burmistrz Miasta 
 Prowadzący obrady: Jolanta Moćko 
 Porządek obrad  w załączeniu. 
 Czas trwania posiedzenia  od 16:00 – 16.30
 Frekwencja Radnych:   19/ 21 
 Nieobecni radni : W. Maćkowski, Z. Panek 

Wniosek w sprawie zwołania sesji 

Na podstawie art. 20 ust. 31 ustawy o samorządzie  gminnym   składam wniosek o  zwołanie sesji Rady

Miejskiej w Czeladzi w formule online. Proponowany termin sesji to  8 grudzień 2021 r. godz. 16:00.

Porządek obrad:

1. Otwarcie obrad sesji i stwierdzenie  jej prawomocności.

2. Rozpatrzenie wniosków w sprawie zmiany porządku obrad.

3. Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie zmian w budżecie miasta Czeladź na rok 2021 

4.       Zamknięcie obrad sesji.

  

                                                                                                                                                                                                                         
Ustalenia- rozstrzygnięciaUstalenia- rozstrzygnięcia

Przebieg obrad:Przebieg obrad:

Ad 1Ad 1            Otwarcie obrad sesji i stwierdzenie  jej prawomocności.

Przewodnicząca Rady Jolanta Moćko Przewodnicząca Rady Jolanta Moćko     - witam wszystkich i  otwieram  XLIII  Sesję Rady Miejskiej      - witam wszystkich i  otwieram  XLIII  Sesję Rady Miejskiej  
w Czeladzi  przypominam o nagrywaniu i zgodzie na udostępnienie swojego wizerunku. w Czeladzi  przypominam o nagrywaniu i zgodzie na udostępnienie swojego wizerunku. 

Ad 2. Rozpatrzenie wniosków w sprawie zmiany porządku obrad.

Brak 

Ad. 3 Rozpatrzenie projektów uchwał. 
Naczelnik Elżbieta Bazańska – Wolska  - omówienie projektu uchwały 
Projekt Nr 138
w sprawie: zmian w budżecie miasta na 2021 rok
Pozytywna opinia Komisji Finansowo – Budżetowej 

Wymagana większość:Wymagana większość: ( (zwykła większość głosów ) zwykła większość głosów ) 

1 Art. 20 ust. 3 ustawy o samorządzie gminnym -  „Na wniosek wójta lub co najmniej ¼ ustawowego składu rady 
gminy przewodniczący obowiązany jest zwołać sesję na dzień przypadający w ciągu 7 dni od  dnia złożenia 
wniosku….”
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Wynik głosowania: 

Głosów „ZaZa”- 16
Głosów „PrzeciwPrzeciw” – 0
Głosów „Wstrzymujących sięWstrzymujących się” – 0
ObecnychObecnych w trakcie głosowania – 16
RozstrzygnięcieRozstrzygnięcie         – uchwała  została podjęta. – XLIII / 561/ 2021

Głosu nie oddali radni :Głosu nie oddali radni : B. Strzelecka , B. Wszołek, J. Wcisło ( brak połącznia ) 

Ad 4. Zamknięcie obrad sesji

Przewodnicząca Rady Jolanta Moćko   – zamykam XLIII Sesję Rady Miejskiej w Czeladzi.

Przewodnicząca Rady Miejskiej 
     w Czeladzi 
  
Jolanta Moćko 

W załączeniu: 
1. Porządek obrad
2. Zawiadomienie o zwołaniu sesji 
3. Lista obecności, 
4. wydruki z wynikami głosowania nad projektami uchwał 

 Protokół został napisany, dnia:  
 Protokolant : Joanna Kwarciana
 Protokół, został  przedstawiony Radzie na sesji, dnia 22.12.2021 r. 
 Protokół  udostępniony w BIP, dnia 23.12.2021 r. 
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